

## Grill Senf

Kennzeichnung:

Aufbewahrung: Nach dem Öffnen kühl lagern. Vor Gebrauch schütteln!

Zutaten: Zutaten: Wasser, SENFSAAT, Weingeistessig, Zucker, Salz, Kren, Gewürze.

Alkoholgehalt:

Portionen:

Nährwertanspruch:

Verwendungs  
hinweis: Nach dem Öffnen kühl lagern. Vor Gebrauch schütteln!

Zubereitung &  
Anweisung:

Abmessungen: Bruttogewicht 354.00 Gramm,Nettogehalt 330.00 Gramm

Kontakt: Name: Ed. Haas Austria GmbH; Adresse: Eduard-Haas-Straße 25, A-4050 Traun

Allergene: Enthält - Ist im Produkt enthalten Senf und -erzeugnisse

Attribute: Labelinformationen Umwelt und Verpackung GREEN\_DOT GREEN DOT - ARA (Verpackungskennzeichen)

### Nährwerte pro 100 Gramm Unzubereitet

Haushaltsportion

NAEHRSTOFF

NAEHRSTOFF	Ungefäher Wert (-)	Wert Einheit	Tages %
Energie	Ungefäher Wert (-)	132 Kilokalorie	
Energie	Ungefäher Wert (-)	555 Kilojoule	
Fett	Ungefäher Wert (-)	5.5 Gramm	
davon gesättigte Fettsäuren	Ungefäher Wert (-)	0.3 Gramm	
Kohlenhydrate	Ungefäher Wert (-)	13 Gramm	
davon Zucker	Ungefäher Wert (-)	9.3 Gramm	
Eiweiß	Ungefäher Wert (-)	4.7 Gramm	
Salz	Ungefäher Wert (-)	2.73 Gramm	